מובהר בזאת כי עד להפקדת הערבויות הנ"ל ולקבלת אישור בזק הנדרש להתקנת האיזוק האלקטרוני, יישאר העורר במעצרו.

9. בית המשפט מבהיר בזאת לעורר ולערבות הנ"ל, את משמעות תנאי השחרור בערובה, את חובת הערבות לדווח על כל מקרה בו יעז חלילה העורר להפר תנאי מתנאי השחרור, ועל המשמעות שתיוודע אם לא יעשו כך בהקשר לחילוט הערבויות.

**ניתנה והודעה היום ד' שבט תשע"ד, 05/01/2014 במעמד הנוכחים.**

**יוסף אלון, נשיא**